
Pachet vopsele conform anunțului de publicitate nr. ADV1084998

I.D.: 36729239

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 644,30 RON - 644,30 RON

Descriere: Pachet vopsele conform anunțului de publicitate nr. ADV1084998

Denumire	UM	Cantitate	Preț	Valoare TVA	Valoare produs unitar fără TVA	cu TVA			
1 Vopsea albă pentru lemn	L	20	7.99	159.80	30.36	190.16			
2 Vopsea pentru țevi și calorifere	cutie	0.75	L	buc	10	8.20	82.00	15.58	
3 Lac protector nuc	cutie	2.5	L	L	10	18.00	180.00	34.20	214.20
4 Lac protector stejar	cutie	0.75	L	buc	6	13.75	82.50	15.68	98.18
5 Amorsă	5	L	buc	4	10.00	40.00	7.60	47.60	
6 Rolă trafalet	burete	10	cm	buc	20	5.00	100.00	19.00	119.00
Total			644.30	122.42	766.72				
